
UCHWAŁA NR 297/2016 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 6 lipca 2016 r,

w sprawie uszczegółowienia zmian w planie wydatków wprowadzonych Uchwałą Nr 296/2016 Zarządu 
Powiatu Łowickiego z dnia 06 lipca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust, 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U, z 2013 r, poz. 
885,938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117,1130, 1189,1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz, 195) uchwala się, co następuje:

§ Ł Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwalą Nr 296/2016 Zarządu Powiatu 
Łowickiego z dnia 06 lipca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

KrzysztófjFigat

( A ŁOWICKI

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

\
Jacek Chudy

Id: C4A11797-AC92-4A86-B9I8-F4446788F49B. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 297/2016 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 6 lipca 2016 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:
Dział Rozdziai § Nazwa Kwota w tym

na zadania 
adm. rz.

758 Różne rozliczenia 32 400,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 32 400,00 0,00

4810 Rezerwy 32 400,00 0,00

Razem 32 400,00 0,00

Zwiększenia:
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w tym 

na zadania 
adm. rz.

750 Administracja publiczna 27 500,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27  500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 900,00 0,00
75495 Pozostała działalność 4 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 92 700,00 92 700,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 92 700,00 92 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 700,00 92 700,00

Razem 125 100,00 92 700,00

? ■

fi

Sm B O STii ŁOWICKI

i

K .

Id: C4A11797-AC92-4A86-B918-F4446788F49B. Przyjęty Strona 1


